РАСПОРЯЖЕНИЕ
«19» декабря 2016									№ 21
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об организации работы с персональными данными
физических лиц в администрации города Твери

Руководствуясь подпунктом 2 части 1 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»:
1. Утвердить Положение об организации работы с персональными данными физических лиц (субъектов персональных данных) в администрации города Твери (прилагается).
	2. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в администрации города Твери начальника управления организационно-контрольной работы администрации города Твери.
	3. Отраслевым (функциональным) и территориальным подразделениям администрации города Твери, руководители которых обладают правом найма и увольнения работников, принять на основании настоящего Положения правовые акты по вопросам организации работы с персональными данными физических лиц.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери 					       Ю.В. Тимофеев